MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Ii59  , DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa Promotores de Justiça do Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios para
atuarem nos Oficios Ministeriais abaixo
mencionados.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no USO das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição Simples Suplementar de

Procurador n° 07, de 14 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça LAURA BEATRIZ CASTELO

BRANCO ALVES SEMERARO RITO para oficiar, em substituição, no período de 7 a 31 de

janeiro de 2019, na 6' Procuradoria de Justiça Cível, ficando dispensada, no período, da

designação constante da Portaria n° 542, de 9 de abril de 2015.

Art. 20 Designar o Promotor de Justiça DICKEN WILLIAM LEMES SILVA

para oficiar, em substituição, no período de 7 a 31 de janeiro de 2019, na 8a Procuradoria de

Justiça Cível, ficando dispensado, no período da designação constante da Portaria n° 666, de 19

de setembro de 1996.

Art. 30 Designar a Promotora de Justiça MARCIA PEREIRA DA ROCHA para

oficiar, em substituição, no período de 7 a 31 de janeiro de 2019, na 5a Procuradoria de Justiça

Cível, ficando dispensada, no período da designação constante da Portaria n° 107, de 15 de

fevereiro de 2006.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(1,f, A SAUERBRONN

G: \ PortrtAPORTARIAS 2018\ Designa Membros para Aviso de SubstituicAo Simples Suplementar de Procurador n° 07.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.433, 11 DE JANEIRO DE 2019.